

LH Holding 2009 ApS
Vor Frue Hovedgade 66
4000 Roskilde
CVR-nr. 32 47 88 16

Årsrapport 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /



Dirigent, Leon Hansen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LH Holding 2009 ApS
Vor Frue Hovedgade 66
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 47 88 16
Stiftet: 19. august 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leon Hansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 260.239. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.788.233.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTORESULTAT	-7.500	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-7.500	-6.250
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.683	320.333
2 Finansielle indtægter	69.881	66.162
Finansielle omkostninger	-15	-13
RESULTAT FØR SKAT	276.049	380.232
3 Skat af årets resultat	-15.810	-14.728
ÅRETS RESULTAT	260.239	365.504

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overført resultat	156.839	265.504
FORDELT	260.239	365.504

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.711	1.203.028
ANLÆGSAKTIVER	916.711	1.203.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.430.805	1.524.319
6 Andre tilgodehavender, selskabsskat	60.387	60.828
Tilgodehavender	2.491.192	1.585.147
Værdipapirer	34.350	32.100
Likvide beholdninger	1.371.354	1.822.985
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.896.896	3.440.232
AKTIVER	4.813.607	4.643.260

Balance pr. 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.559.833	4.402.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
5 EGENKAPITAL	4.788.233	4.627.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
6 Selskabsskat	10.108	0
Anden gæld	7.766	7.766
GÆLDSFORPLIGTELSE	25.374	15.266
PASSIVER	4.813.607	4.643.260

7 Eventualposter m.v.

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	66.747	59.685
Andre finansielle indtægter	<u>3.134</u>	<u>6.477</u>
	<u>69.881</u>	<u>66.162</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	13.721	13.172
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.089</u>	<u>1.556</u>
	<u>15.810</u>	<u>14.728</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	3.652.500	3.652.500
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo	<u>3.652.500</u>	<u>3.652.500</u>
Nedskrivninger, primo	-2.449.472	-1.769.805
Årets resultat efter skat	213.683	320.333
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Nedskrivninger, ultimo	<u>-2.735.789</u>	<u>-2.449.472</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>916.711</u>	<u>1.203.028</u>

Noter

4 Kapitalandel i tilknyttede virksomheder - fortsat

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2017

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
PH Entreprenøren ApS, Roskilde	100%	916.711	213.683	916.711
				916.711

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.402.994	100.000
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000
Forslag til resultatdisponering	0	156.839	103.400
Egenkapital, ultimo	125.000	4.559.833	103.400

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

6 Selskabsskat

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
Skyldig selskabsskat, primo	-60.828	-80.266
Regulering af tidligere års skat	0	1.556
Betalt selskabsskat vedr. tidl. år	60.828	78.710
Tilgodehavende skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.721	13.172
Skat overført fra tilknyttet virksomhed	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-64.000	-74.000
Indregnet under tilgodehavender	60.387	60.828
Selskabsskat	10.108	0

Noter

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Selskabet kautionerer overfor hele PH Entreprenøren ApS' engagement med bankforbindelse.